
Rada Powiatu Piaseczyńskiego 
Komisja Budżetu i Finansów 

RZP.0012.9.2023.MK 
Protokół Nr 73/BF/2023 

Obrady rozpoczęto 04 grudnia 2023 o godz. 14:30, a zakończono o godz. 14:59 tego 
samego dnia. 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu1. Obrady Komisji były transmitowane  
i utrwalono nagranie z obrad. Link do nagania: https://esesja.tv/transmisja/43381/komisja-
budzetu-i-finansow-w-dniu-4-grudnia-2023.htm 

W posiedzeniu wzięło udział 9 Członków Komisji. 
Obecni: 
1. Dariusz Galicz 
2. Ksawery Gut 
3. Rafał Jaszczak 
4. Wojciech Kaczorowski 
5. Krzysztof Kasprzycki 
6. Ewa Lubianiec 
7. Magdalena Mika-Kosior 
8. Grzegorz Pruszczyk 
9. Sylwester Puchała 
10. Włodzimierz Rasiński 
11. Antoni Rosłon 
12. Katarzyna Strzelecka 
13. Jolanta Zawadzka-Ładecka 
 
1. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon przywitał wszystkich zgromadzonych na posiedzeniu 
Komisji Budżetu i Finansów, przedstawił porządek posiedzenia2, zapytał czy są uwagi do 
porządku. Uwag nie było. 
Głosowano w sprawie: 
Sprawdzenie obecności. 
Wyniki głosowania 
OBECNY: 9, NIEOBECNY: 4 
Wyniki imienne: 
OBECNY (9) 
Ksawery Gut, Wojciech Kaczorowski, Krzysztof Kasprzycki, Ewa Lubianiec, Grzegorz 
Pruszczyk, Sylwester Puchała, Antoni Rosłon, Katarzyna Strzelecka, Jolanta Zawadzka-
Ładecka. 
NIEOBECNY (4) 
Dariusz Galicz, Rafał Jaszczak, Magdalena Mika-Kosior, Włodzimierz Rasiński. 
 
2. Przyjęcie protokołu. 

                                                           
1
 Załącznik  do protokołu. 

 



a) Nr 72/BF/2023 z dnia 27.11.2023 r. 
Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon zapytał czy są uwagi do projektu protokołu. 
Uwag nie było. 
Głosowano w sprawie: 
Nr 72/BF/2023 z dnia 27.11.2023 r. 
Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
Wyniki imienne: 
ZA (8) 
Ksawery Gut, Wojciech Kaczorowski, Krzysztof Kasprzycki, Ewa Lubianiec, Sylwester Puchała, 
Antoni Rosłon, Katarzyna Strzelecka, Jolanta Zawadzka-Ładecka. 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Grzegorz Pruszczyk. 
NIEOBECNI (4) 
Dariusz Galicz, Rafał Jaszczak, Magdalena Mika-Kosior, Włodzimierz Rasiński. 
 
3. Kontynuacja prac nad projektem budżetu na 2024 r. i WPF na lata następne, w tym 
miedzy innymi zapoznanie się z opiniami Regionalnej Izby Obrachunkowej. 
Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon poprosił o przedstawienie opinii Regionalnej Izby 
Obrachunkowej dotyczącej projektem budżetu na 2024 r. i WPF na lata następne Naczelnik 
Wydziału Finansowego Barbarę Lis. 
Naczelnik Wydziału Finansowego Barbara Lis przedstawiła opinie. 
Głos zabrali: 
Sylwester Puchała 
Antoni Rosłon 
Ksawery Gut 
Krzysztof Kasprzycki 
 
4. Przedstawienie opinii przez przewodniczących komisji problemowych dotyczącej 
budżetu na 2024 r. i WPF. 
Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon poprosił o przedstawienie opinii dot. projektu 
uchwały budżetowej na 2024 rok i wieloletniej prognozy finansowej Przewodniczącą Komisji 
Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Jolantę Zawadzką-Ładecką. 
Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Jolanta Zawadzka-
Ładecka  poinformowała, że Komisja pozytywnie zaopiniowała ww. projekty uchwał. 
Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon poprosił o przedstawienie opinii dot. projektu 
uchwały budżetowej na 2024 rok i wieloletniej prognozy finansowej Przewodniczącego  
Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Krzysztofa 
Kasprzyckiego. 
Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 

Publicznego Krzysztof Kasprzycki poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała  

projekty uchwał. 

Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon poprosił o przedstawienie opinii dot. projektu 
uchwały budżetowej na 2024 rok i wieloletniej prognozy finansowej Przewodniczącego 
Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierza Porębskiego. 
Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierz 
Porębski poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała ww. projekty uchwał. 



 
5. Zapoznanie się ze zgłoszonymi wnioskami i ich głosowanie (ewentualnie). 
Wniosków nie było. 
 
6. Zaopiniowanie przez Komisję Budżetu i Finansów projektów uchwał dotyczących 
projektu budżetu na 2024 r. i WPF na lata następne. 
Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon poddał pod głosowanie projekt uchwały budżetowej 
powiatu piaseczyńskiego na 2024 rok. 
Głosowano w sprawie: 
Zaopiniowanie przez Komisję Budżetu i Finansów projektu uchwały budżetu na 2024 r. 
Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
Wyniki imienne: 
ZA (9) 
Ksawery Gut, Wojciech Kaczorowski, Krzysztof Kasprzycki, Ewa Lubianiec, Grzegorz 
Pruszczyk, Sylwester Puchała, Antoni Rosłon, Katarzyna Strzelecka, Jolanta Zawadzka-
Ładecka. 
NIEOBECNI (4) 
Dariusz Galicz, Rafał Jaszczak, Magdalena Mika-Kosior, Włodzimierz Rasiński. 
Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej powiatu piaseczyńskiego na lata 2025-2031. 
Głosowano w sprawie: 
Zaopiniowanie przez Komisję Budżetu i Finansów projektu uchwały WPF na lata 2025-2031. 
Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
Wyniki imienne: 
ZA (9) 
Ksawery Gut, Wojciech Kaczorowski, Krzysztof Kasprzycki, Ewa Lubianiec, Grzegorz 
Pruszczyk, Sylwester Puchała, Antoni Rosłon, Katarzyna Strzelecka, Jolanta Zawadzka-
Ładecka. 
NIEOBECNI (4) 
Dariusz Galicz, Rafał Jaszczak, Magdalena Mika-Kosior, Włodzimierz Rasiński. 
 
7. Wolne wnioski i sprawy różne. 
Wolnych wniosków i spraw różnych nie było. 
 
8. Zamknięcie posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Antoni Rosłon zamknął posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów. 

Przewodniczący 
Rada Powiatu Piaseczyńskiego 

Antoni Rosłon  

 
 
Przygotował(a): Monika Kucharska 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


